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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Всероссийская федерация плавания
Региональная спортивная Федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Тосно, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 27 Мужчины, 100m Комплекс Мужчины
23.09.2021 - 12:19 Результаты
РР 50.26 МОРОЗОВ Владимир ВЛГ Эйндховен (NED) 28.09.2018
РРЮ 50.63 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Ханчжоу (CHN) 14.12.2018

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПАХОМОВ Даниил 1998 змс Архангельская область +0,65 55.33 мс 706
50m: 26.02 26.02 100m: 55.33 29.31

2. КОРЕЛЬСКИЙ Роман 2004 мс Архангельская область +0,59 57.20 кмс 639
50m: 26.41 26.41 100m: 57.20 30.79

3. ВОТЧЕННИКОВ Игорь 2002 мс Архангельская область +0,69 58.24 кмс 605
50m: 26.60 26.60 100m: 58.24 31.64

4. БАБИКОВ Всеволод 2003 мс Архангельская область +0,67 58.44 кмс 599
50m: 26.57 26.57 100m: 58.44 31.87

5. ТУРЫШЕВ Егор 2006 кмс Республика Коми +0,62 59.05 кмс 581
50m: 27.73 27.73 100m: 59.05 31.32

6. ПРОТАСОВ Никита 2004 I Архангельская область +0,59 59.22 кмс 576
50m: 26.71 26.71 100m: 59.22 32.51

7. МАЛКИ Эрик 2006 кмс Республика Карелия +0,62 59.26 кмс 575
50m: 27.30 27.30 100m: 59.26 31.96

8. АЛЕКСЕЕВ Александр В . 2004 кмс Новгородская область +0,57 59.31 кмс 573
50m: 27.01 27.01 100m: 59.31 32.30

9. ГАВРИЛОВ Захар 2005 кмс Республика Коми +0,70 59.34 кмс 572
50m: 28.01 28.01 100m: 59.34 31.33

10. ПИЩУЛИН Николай 1994 мс Республика Коми +0,69 59.84 кмс 558
50m: 27.64 27.64 100m: 59.84 32.20

11. КУЗИН Кирилл 2005 кмс Ленинградская область +0,67 59.93 кмс 556
50m: 27.48 27.48 100m: 59.93 32.45

12. ЛИПИН Пётр 2005 I Республика Коми +0,64 1:00.27 кмс 546
50m: 27.46 27.46 100m: 1:00.27 32.81

13. КОНСТАНТИНОВ Тимофей 2005 кмс Мурманская область +0,72 1:00.50 кмс 540
50m: 27.84 27.84 100m: 1:00.50 32.66

14. ЩЕМЕЛЁВ Егор 2000 мс Архангельская область +0,62 1:00.92 кмс 529
50m: 27.83 27.83 100m: 1:00.92 33.09

15. МАХАХУРОВ Илья 2004 кмс Ленинградская область +0,66 1:01.05 кмс 525
50m: 28.06 28.06 100m: 1:01.05 32.99

16. КОНОВАЛОВ Александр 2006 кмс Калининградская область +0,75 1:01.07 кмс 525
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.07 31.89

17. АНДРЕЕВ Корнелиу 2006 I Ленинградская область +0,65 1:01.18 кмс 522
50m: 28.61 28.61 100m: 1:01.18 32.57

18. СУЛОЕВ Егор 2003 мс Архангельская область +0,70 1:01.19 кмс 522
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.19 32.30

19. БЕЛАН Илиан 2004 кмс Новгородская область +0,70 1:01.38 кмс 517
50m: 27.93 27.93 100m: 1:01.38 33.45
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Всероссийская федерация плавания
Региональная спортивная Федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Тосно, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 27, Мужчины, 100m Комплекс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. ЕРМАЛЁНОК Максим 2005 кмс Республика Коми +0,67 1:01.44 кмс 516
50m: 28.39 28.39 100m: 1:01.44 33.05

21. ГЛАЗОВ Александр 1993 мс Вологодская область +0,70 1:01.65 кмс 510
50m: 28.67 28.67 100m: 1:01.65 32.98

22. САНЖИЕВ Владислав 2004 кмс Калининградская область +0,62 1:01.88 кмс 505
50m: 29.25 29.25 100m: 1:01.88 32.63

23. МАРКЯВИЧЮС Лаймис 2005 I Ленинградская область +0,64 1:01.95 I 503
50m: 28.72 28.72 100m: 1:01.95 33.23

24. СЕРГЕЕВ Георгий 2006 I Вологодская область +0,68 1:02.11 I 499
50m: 28.80 28.80 100m: 1:02.11 33.31

25. ШЕЛЕСТ Илья 2006 I Псковская область +0,67 1:02.20 I 497
50m: 28.96 28.96 100m: 1:02.20 33.24

26. КАРПЕНКО Константин 2005 I Ленинградская область +0,63 1:02.32 I 494
50m: 28.73 28.73 100m: 1:02.32 33.59

27. ЧУВАХИН Иван 2004 I Псковская область +0,61 1:02.48 I 490
50m: 27.42 27.42 100m: 1:02.48 35.06

28. МИКЛЯЕВ Максим 2006 I Вологодская область +0,68 1:02.52 I 489
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.52 32.62

29. НАВДАЕВ Матвей 2005 I Мурманская область +0,79 1:02.69 I 485
50m: 29.47 29.47 100m: 1:02.69 33.22

30. ВОЛКОВ Артем 2006 I Мурманская область +0,68 1:02.78 I 483
50m: 29.01 29.01 100m: 1:02.78 33.77

31. НОВОСЁЛОВ Андрей 2003 кмс Республика Карелия +0,74 1:02.95 I 479
50m: 29.07 29.07 100m: 1:02.95 33.88

32. ЧИСТЯКОВ Никита 2005 I Республика Карелия +0,69 1:03.01 I 478
50m: 29.03 29.03 100m: 1:03.01 33.98

33. РАЗВОДОВ Максим 2006 кмс Калининградская область +0,77 1:03.32 I 471
50m: 29.82 29.82 100m: 1:03.32 33.50

34. КРИВЕНКОВ Егор 2006 I Мурманская область +0,81 1:03.57 I 465
50m: 28.73 28.73 100m: 1:03.57 34.84

35. МЕНЬЩИКОВ Никита 2005 I Республика Коми +0,70 1:03.65 I 464
50m: 29.75 29.75 100m: 1:03.65 33.90

36. ЛОБАНОВ Иван 2006 кмс Мурманская область +0,79 1:03.92 I 458
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.92 34.03

37. ПОЛЯКОВ Ярослав 2005 кмс Псковская область +0,80 1:03.99 I 456
50m: 28.96 28.96 100m: 1:03.99 35.03

38. МОРОЗ Вячеслав 2006 кмс Республика Коми +0,69 1:04.08 I 454
50m: 30.41 30.41 100m: 1:04.08 33.67

39. КАЛЕНИК Михаил 2006 I Мурманская область +0,72 1:04.12 I 453
50m: 29.45 29.45 100m: 1:04.12 34.67

40. ШАЛАК Илья 2005 I Архангельская область +0,69 1:04.46 I 446
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.46 33.73
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Всероссийская федерация плавания
Региональная спортивная Федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Тосно, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 27, Мужчины, 100m Комплекс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. МУЩАК Александр 2006 I Архангельская область +0,79 1:04.59 I 444
50m: 29.25 29.25 100m: 1:04.59 35.34

42. КАПШАЕВ Алексей 2004 I Псковская область +0,65 1:04.63 I 443
50m: 29.63 29.63 100m: 1:04.63 35.00

43. МЕЛЬНИКОВ Владислав 2006 I Псковская область +0,73 1:04.64 I 443
50m: 29.03 29.03 100m: 1:04.64 35.61

44. ЕВМЕНЬКОВ Даниил 2003 кмс Мурманская область +0,72 1:04.85 I 438
50m: 28.32 28.32 100m: 1:04.85 36.53

45. ОКУНЕВ Александр 2002 кмс Вологодская область +0,78 1:05.08 I 434
50m: 30.75 30.75 100m: 1:05.08 34.33

46. КОРЦОВ Тимофей 2006 I Республика Карелия +0,71 1:05.33 I 429
50m: 30.23 30.23 100m: 1:05.33 35.10

47. ЗЛОБИН Родион 2005 I Архангельская область +0,66 1:05.70 I 422
50m: 29.47 29.47 100m: 1:05.70 36.23

48. ВИСЯЛГА Вячеслав 2004 I Республика Карелия +0,56 1:05.83 I 419
50m: 30.16 30.16 100m: 1:05.83 35.67

49. ШИЛОВ Ярослав 2005 I Республика Карелия +0,75 1:06.16 413
50m: 29.45 29.45 100m: 1:06.16 36.71

50. ОРЕШНИКОВ Матвей 2005 I Вологодская область 1:06.38 409
50m: 30.78 30.78 100m: 1:06.38 35.60

51. ГРИГОРЬЕВ Владимир В . 2005 I Псковская область +0,65 1:06.44 408
50m: 30.13 30.13 100m: 1:06.44 36.31

52. ФЛЯГ Александр 2004 I Ленинградская область +0,74 1:06.66 404
50m: 30.89 30.89 100m: 1:06.66 35.77

53. ТОМАШЕВСКИЙ Алексей 2004 I Калининградская область +0,70 1:06.78 401
50m: 31.23 31.23 100m: 1:06.78 35.55

54. ВАЛЬЦЕВ Анатолий 2005 I Псковская область +0,75 1:07.33 392
50m: 30.97 30.97 100m: 1:07.33 36.36

55. ДАНИЛКИН Иван 2005 I Псковская область +0,90 1:08.04 379
50m: 31.28 31.28 100m: 1:08.04 36.76

56. МЕЛЬНИЧУК Андрей 2005 I Псковская область +0,86 1:08.76 368
50m: 30.53 30.53 100m: 1:08.76 38.23

57. ОЛЕШКЕВИЧ Егор 2004 I Республика Карелия +0,72 1:08.96 364
50m: 30.82 30.82 100m: 1:08.96 38.14

58. АРСЕНТЬЕВ Егор 2006 I Мурманская область +0,73 1:09.51 356
50m: 31.50 31.50 100m: 1:09.51 38.01

59. ДУБОВИК Михаил 2005 I Псковская область +0,75 1:13.04 307
50m: 32.83 32.83 100m: 1:13.04 40.21
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Всероссийская федерация плавания
Региональная спортивная Федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Тосно, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 27, Мужчины, 100m Комплекс

Дистанция 27 Мальчики, 100m Комплекс Юниоры (17-18 лет)
23.09.2021 - 12:19 Результаты
РР 50.26 МОРОЗОВ Владимир ВЛГ Эйндховен (NED) 28.09.2018
РРЮ 50.63 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Ханчжоу (CHN) 14.12.2018
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОРЕЛЬСКИЙ Роман 2004 мс Архангельская область +0,59 57.20 кмс 639
50m: 26.41 26.41 100m: 57.20 30.79

2. БАБИКОВ Всеволод 2003 мс Архангельская область +0,67 58.44 кмс 599
50m: 26.57 26.57 100m: 58.44 31.87

3. ПРОТАСОВ Никита 2004 I Архангельская область +0,59 59.22 кмс 576
50m: 26.71 26.71 100m: 59.22 32.51

4. АЛЕКСЕЕВ Александр В . 2004 кмс Новгородская область +0,57 59.31 кмс 573
50m: 27.01 27.01 100m: 59.31 32.30

5. МАХАХУРОВ Илья 2004 кмс Ленинградская область +0,66 1:01.05 кмс 525
50m: 28.06 28.06 100m: 1:01.05 32.99

6. СУЛОЕВ Егор 2003 мс Архангельская область +0,70 1:01.19 кмс 522
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.19 32.30

7. БЕЛАН Илиан 2004 кмс Новгородская область +0,70 1:01.38 кмс 517
50m: 27.93 27.93 100m: 1:01.38 33.45

8. САНЖИЕВ Владислав 2004 кмс Калининградская область +0,62 1:01.88 кмс 505
50m: 29.25 29.25 100m: 1:01.88 32.63

9. ЧУВАХИН Иван 2004 I Псковская область +0,61 1:02.48 I 490
50m: 27.42 27.42 100m: 1:02.48 35.06

10. НОВОСЁЛОВ Андрей 2003 кмс Республика Карелия +0,74 1:02.95 I 479
50m: 29.07 29.07 100m: 1:02.95 33.88

11. КАПШАЕВ Алексей 2004 I Псковская область +0,65 1:04.63 I 443
50m: 29.63 29.63 100m: 1:04.63 35.00

12. ЕВМЕНЬКОВ Даниил 2003 кмс Мурманская область +0,72 1:04.85 I 438
50m: 28.32 28.32 100m: 1:04.85 36.53

13. ВИСЯЛГА Вячеслав 2004 I Республика Карелия +0,56 1:05.83 I 419
50m: 30.16 30.16 100m: 1:05.83 35.67

14. ФЛЯГ Александр 2004 I Ленинградская область +0,74 1:06.66 404
50m: 30.89 30.89 100m: 1:06.66 35.77

15. ТОМАШЕВСКИЙ Алексей 2004 I Калининградская область +0,70 1:06.78 401
50m: 31.23 31.23 100m: 1:06.78 35.55

16. ОЛЕШКЕВИЧ Егор 2004 I Республика Карелия +0,72 1:08.96 364
50m: 30.82 30.82 100m: 1:08.96 38.14
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Всероссийская федерация плавания
Региональная спортивная Федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Тосно, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 27, Мужчины, 100m Комплекс

Дистанция 27 Мальчики, 100m Комплекс Юноши (15-16 лет)
23.09.2021 - 12:19 Результаты
РР 50.26 МОРОЗОВ Владимир ВЛГ Эйндховен (NED) 28.09.2018
РРЮ 50.63 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Ханчжоу (CHN) 14.12.2018
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ТУРЫШЕВ Егор 2006 кмс Республика Коми +0,62 59.05 кмс 581
50m: 27.73 27.73 100m: 59.05 31.32

2. МАЛКИ Эрик 2006 кмс Республика Карелия +0,62 59.26 кмс 575
50m: 27.30 27.30 100m: 59.26 31.96

3. ГАВРИЛОВ Захар 2005 кмс Республика Коми +0,70 59.34 кмс 572
50m: 28.01 28.01 100m: 59.34 31.33

4. КУЗИН Кирилл 2005 кмс Ленинградская область +0,67 59.93 кмс 556
50m: 27.48 27.48 100m: 59.93 32.45

5. ЛИПИН Пётр 2005 I Республика Коми +0,64 1:00.27 кмс 546
50m: 27.46 27.46 100m: 1:00.27 32.81

6. КОНСТАНТИНОВ Тимофей 2005 кмс Мурманская область +0,72 1:00.50 кмс 540
50m: 27.84 27.84 100m: 1:00.50 32.66

7. КОНОВАЛОВ Александр 2006 кмс Калининградская область +0,75 1:01.07 кмс 525
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.07 31.89

8. АНДРЕЕВ Корнелиу 2006 I Ленинградская область +0,65 1:01.18 кмс 522
50m: 28.61 28.61 100m: 1:01.18 32.57

9. ЕРМАЛЁНОК Максим 2005 кмс Республика Коми +0,67 1:01.44 кмс 516
50m: 28.39 28.39 100m: 1:01.44 33.05

10. МАРКЯВИЧЮС Лаймис 2005 I Ленинградская область +0,64 1:01.95 I 503
50m: 28.72 28.72 100m: 1:01.95 33.23

11. СЕРГЕЕВ Георгий 2006 I Вологодская область +0,68 1:02.11 I 499
50m: 28.80 28.80 100m: 1:02.11 33.31

12. ШЕЛЕСТ Илья 2006 I Псковская область +0,67 1:02.20 I 497
50m: 28.96 28.96 100m: 1:02.20 33.24

13. КАРПЕНКО Константин 2005 I Ленинградская область +0,63 1:02.32 I 494
50m: 28.73 28.73 100m: 1:02.32 33.59

14. МИКЛЯЕВ Максим 2006 I Вологодская область +0,68 1:02.52 I 489
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.52 32.62

15. НАВДАЕВ Матвей 2005 I Мурманская область +0,79 1:02.69 I 485
50m: 29.47 29.47 100m: 1:02.69 33.22

16. ВОЛКОВ Артем 2006 I Мурманская область +0,68 1:02.78 I 483
50m: 29.01 29.01 100m: 1:02.78 33.77

17. ЧИСТЯКОВ Никита 2005 I Республика Карелия +0,69 1:03.01 I 478
50m: 29.03 29.03 100m: 1:03.01 33.98

18. РАЗВОДОВ Максим 2006 кмс Калининградская область +0,77 1:03.32 I 471
50m: 29.82 29.82 100m: 1:03.32 33.50



бассейн «Лазурный», 25 м электронная система регистрации времени

Swiss Timing Quantum Aquatic

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Northwest Federal District/Leningard Region 24.09.2021 9:17 - Страница 6

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области

Всероссийская федерация плавания
Региональная спортивная Федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Тосно, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 27, Мальчики, 100m Комплекс, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. КРИВЕНКОВ Егор 2006 I Мурманская область +0,81 1:03.57 I 465
50m: 28.73 28.73 100m: 1:03.57 34.84

20. МЕНЬЩИКОВ Никита 2005 I Республика Коми +0,70 1:03.65 I 464
50m: 29.75 29.75 100m: 1:03.65 33.90

21. ЛОБАНОВ Иван 2006 кмс Мурманская область +0,79 1:03.92 I 458
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.92 34.03

22. ПОЛЯКОВ Ярослав 2005 кмс Псковская область +0,80 1:03.99 I 456
50m: 28.96 28.96 100m: 1:03.99 35.03

23. МОРОЗ Вячеслав 2006 кмс Республика Коми +0,69 1:04.08 I 454
50m: 30.41 30.41 100m: 1:04.08 33.67

24. КАЛЕНИК Михаил 2006 I Мурманская область +0,72 1:04.12 I 453
50m: 29.45 29.45 100m: 1:04.12 34.67

25. ШАЛАК Илья 2005 I Архангельская область +0,69 1:04.46 I 446
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.46 33.73

26. МУЩАК Александр 2006 I Архангельская область +0,79 1:04.59 I 444
50m: 29.25 29.25 100m: 1:04.59 35.34

27. МЕЛЬНИКОВ Владислав 2006 I Псковская область +0,73 1:04.64 I 443
50m: 29.03 29.03 100m: 1:04.64 35.61

28. КОРЦОВ Тимофей 2006 I Республика Карелия +0,71 1:05.33 I 429
50m: 30.23 30.23 100m: 1:05.33 35.10

29. ЗЛОБИН Родион 2005 I Архангельская область +0,66 1:05.70 I 422
50m: 29.47 29.47 100m: 1:05.70 36.23

30. ШИЛОВ Ярослав 2005 I Республика Карелия +0,75 1:06.16 413
50m: 29.45 29.45 100m: 1:06.16 36.71

31. ОРЕШНИКОВ Матвей 2005 I Вологодская область 1:06.38 409
50m: 30.78 30.78 100m: 1:06.38 35.60

32. ГРИГОРЬЕВ Владимир В . 2005 I Псковская область +0,65 1:06.44 408
50m: 30.13 30.13 100m: 1:06.44 36.31

33. ВАЛЬЦЕВ Анатолий 2005 I Псковская область +0,75 1:07.33 392
50m: 30.97 30.97 100m: 1:07.33 36.36

34. ДАНИЛКИН Иван 2005 I Псковская область +0,90 1:08.04 379
50m: 31.28 31.28 100m: 1:08.04 36.76

35. МЕЛЬНИЧУК Андрей 2005 I Псковская область +0,86 1:08.76 368
50m: 30.53 30.53 100m: 1:08.76 38.23

36. АРСЕНТЬЕВ Егор 2006 I Мурманская область +0,73 1:09.51 356
50m: 31.50 31.50 100m: 1:09.51 38.01

37. ДУБОВИК Михаил 2005 I Псковская область +0,75 1:13.04 307
50m: 32.83 32.83 100m: 1:13.04 40.21


